

Consultation relative à la fourniture et pose de signalétique pour l'OFPRA CCP 2026 09 001

Dans le cadre de la consultation relative à la fourniture et pose de signalétique pour l'OFPRA , lancée le vendredi 18 septembre 2026, l'OFPRA vous adresse le tableau récapitulatif des questions reçues :

QUESTION N° 1- Date de réception : 21/09/2026

Bonjour, pourriez vous nous indiquer quel type de structure du bâtiment se trouve sous les bardages pour la pose de l'enseigne extérieure ? Merci bonne journée

RÉPONSE DE L'OFPRA- le 28/09/2026

S'agissant de la pose de l'enseigne extérieure (article 2.1.9 du CCTP), c'est une structure béton qui se trouve sous le bardage.

QUESTION N° 2- Date de réception : 21/09/2026

bonjour les délais de début de pose mi novembre nous paraissent très peu réalisable au vu du dépôt des offres au 14/10. Doit on réellement respecter les délais décrit au CCTP? Trop court pour des études, BAT etc etc

RÉPONSE DE L'OFPRA- le 28/09/2026

L'Ofptra confirme les délais d'intervention (article 3 du CCTP), qui s'expliquent par le calendrier particulièrement contraint de l'opération.

Ces délais impliqueront une grande réactivité de la part de l'entreprise qui sera retenue. L'Ofptra se mobilisera pour valider rapidement les propositions qui lui seront faites, à partir notamment de la charte de signalétique (qui apporte déjà beaucoup de précisions).